
河南技师学院2024全民技能振兴高技能人才培养示范基地护理实训室建设项目-

成交公告

（招标编号：豫财磋商采购-2024-1034）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]2024河南全民技能振兴工程基地型项目省级高技能人才培养示范

基地项目护理实训室设备采购:

      中标人：河南初高智能科技有限公司 中标价格：99.7000万元

二、其他：

   详见内容

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南技师学院                         

   地    址：郑州市惠济区三全路26号                                

   联 系 人：史老师                             

   电    话：0371-63980032                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中大国信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区郑东商业中心C区1号楼1610

   联 系 人： 高东旭

   电    话： 19937775932

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南技师学院2024全民技能振兴高技能人才培养示范基地护理实训室建设项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-1034

2、采购项目名称：河南技师学院2024全民技能振兴高技能人才培养示范基地护理实训室建设项

目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年11月01日

5、评审日期：2024年11月14日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

护理实训室

设备采购一

批，具体详

见磋商文件

。

河南初高智

能科技有限

公司

河南省郑州市高新

技术产业开发区瑞

达路96号创业中心

2号楼一层2062

997000.00 元

豫政采(2)2

0241836-1
序

号
名称 品牌

规格型

号

数

量

单价(

元)

1
高智能数字网络化ICU(综合)护理技能

训练系统

全科医

生

GD/H120

0
1 348500

三、评审专家名单

赵冉、蔡庆春、晏祎

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号、国家发展和改革委员会文件发改办价格[2003]

857号、国家发展和改革委员会文件发改价格[2011]534号 

和《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知（豫招协[2023]002号）招标代理服务收费标准计取。

收费金额：17000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服

务平台》《河南省公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜



各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式

同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，依据法规规定，质疑函应当有明

确的请求和必要的证明材料。以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南技师学院

地址：郑州市惠济区三全路26号

联系人：史老师

联系方式：0371-63980032

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中大国信工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区郑东商业中心C区一号楼1610

联系人：高东旭

联系方式：19937775932

3.项目联系方式

项目联系人：高东旭

联系方式：19937775932


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T14:44:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T14:44:51+0800
	BJ
	ePolicy




